Formalização de Ata de Registro de Preços 
visando  à  Aquisição  de  Medicamentos para  Atenção  Básica  e  Assistência 
Farmacêutica, com fornecimento parcelado para  atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde do Município de Tracunhaém/PE. Valor Estimado: 
R$ 1.204.483,25 (hum milhão duzentos e quatro mil quatrocentos e oitenta e 
três  reais  e  vinte  e  cinco  centavos)..  Recebimento  de  Propostas  a  partir: 
08/12/2025.  Data  da  sessão: 22  de  dezembro  de  2025.  Horário  da 
Disputa: 09h30min  (horário  de  Brasília).  Local: Licitar  Digital  - 
https://licitar.digital.